29/2024, firmado com a empresa INSTITUTO BRASILEIRO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - IBRAPP, CNPJ n.º 09.611.589/0001-39, embasada na Convenção
Coletiva de Trabalho DF000091/2025, com despesa estimada em R$ 13.812,88 para o período de 01/01/2025 até 03/01/2026, mediante os termos
que constam do Processo Administrativo 50000.038274/2024-25, cujo valor mensal passa a ser R$ 37.836,16 (trinta e sete mil oitocentos e trinta e
seis reais e dezesseis centavos) com o respectivo valor anual de R$ 454.033,92 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil trinta e três reais e noventa
e dois centavos), conforme detalhamento abaixo:

 

GRUPO ITEM CATEGORIA CBO
UNIDADE

DE
MEDIDA

JORNADA
QUANT.

DE
POSTOS

SALÁRIO
R$

VALOR
MENSAL

UNITÁRIO R$

VALOR
MENSAL
TOTAL R$

VALOR
ANUAL

TOTAL R$

2 5 Assistente de Operações
Audiovisuais 3731-45 Posto 44 horas 04 4.634,83 9.459,04 37.836,16 454.033,92

VALOR ANUAL TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 454.033,92 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil trinta e três reais e noventa e dois centavos)

 

 
(assinado eletronicamente)

MANUEL AUGUSTO ALVES SILVA
Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

 
 

Documento assinado eletronicamente por Manuel Augusto Alves Silva, Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração, em